pubblico, raccolta e gestione di risparmi. 

Oggetto della gara 
Il presente Avviso ha ad oggetto l’alienazione dell’intera quota di partecipazione di ARAP nel 
capitale sociale della “Società Consortile Sangro Aventino a responsabilità limitata”, del valore 
nominale di Euro 6.197,00, (seimilacentonovantasette/00), pari a circa il 5,38% del capitale 
sociale. 
La finalità dell’Avviso è quella di individuare uno o più soggetti interessati all’acquisto della 
suddetta partecipazione, nel rispetto dei principi di pubblicità, trasparenza e non discriminazione

[...]

Eventuali offerte relative a frazioni di quota non 
saranno prese in considerazione e comporteranno l’esclusione automatica del concorrente. 
Il prezzo di vendita a base di gara è fissato in misura pari al valore nominale della partecipazione, 
ossia pari a Euro 6.197,00 (seimilacentonovantasette/00). 
Non saranno prese in considerazione offerte al ribasso rispetto al suddetto prezzo a base di gara. 

Garanzie 
A garanzia delle obbligazioni derivanti dalla presentazione dell’offerta e dell’aggiudicazione, ivi 
compresi la stipula del contratto di vendita e il pagamento del prezzo, coloro che intendono